
D O A -V III. 0025.1*.ftQ?'

Uchwała Nr 4^/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2021 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii 
stacjonarnej wraz z udostępnieniem centrali oraz dzierżawę ciemnych włókien światłowodowych dla 
UMWO.

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z pózn. zm.) -  Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

§1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie z Netia S.A. z siedzibą przy 
ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa umowy na świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci 
telefonii stacjonarnej wraz z udostępnieniem centrali oraz dzierżawę ciemnych włókien 
światłowodowych dla UMWO w obiekcie przy ul. Powolnego 8, w okresie od 1 maja 2021r. do 
31.12.2022r.

2. Wynagrodzenie -  zgodnie z ofertą wykonawcy -  wyniesie:
- w części stałej -  abonament telefoniczny -  25 239,60 zł brutto

- dzierżawa ciemnych włókien -  8 656,40 zł brutto
- w części zmiennej -  zależne od ilości wykonanych połączeń.

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą:

1) do podpisania umowy, na świadczenie usług, o których mowa w § 1,
2) do wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian w umowie, o której 

mowa w pkt 1.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno - Administracyjnego 
i Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Antoni Konopka


